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Kaçma ihtimalinin olmadığını söyleyen sanıkla duruşmada yaşanan
diyalog:Başkan: Nasıl tutuklandınız Uslu: Yurtdışına kaçarken

FETÖ'nün kumpas davalarının hakimleri ve savcılarının yargılanmasına neler oldu.

Ergenekon kumpasının hakim ve savcılarının yargılanmasına devam edildi. Ara kararı açıklayan Başkan Haydar Metiner,
Erdoğan'ın tanık olarak dinlenmesi talebinin davayla herhangi bir ilgisi bulunmadığı için reddedildiğini belirterek, başka
suçlardan tutuklu sanıklar hakkındaki adli kontrol uygulamalarına devamla duruşmanın 11 Mart'a ertelendiğini söyledi.

DURUŞMA SALONUNDA NELER OLDU

Ankara 8. Ceza Dairesi'nde görülen davaya sadece 4 avukat katılıp, mağdur ve müştekilerden gelen olmayınca Başkan
Haydar Metiner, yapılacak başka işlem kalmadığını belirterek avukat ve sanıkların taleplerini aldı.

ÖRGÜTSEL BİR TUTUMLA SAVUNMAYI GECİKTİRME KARARI ALDIĞININ GÖRÜLDÜĞÜNÜ…

Bazı mağdur, müşteki avukatlarından Erkin Etike, mahkeme bilgisayarlarına format atılmasının sadece Hüsnü Çalmuk'un
bireysel işlediği bir suç olmadığını, diğer üyelerin de iştirak ettiğini savunarak, diğerlerinin de bu suçtan yargılanmasını
istedi. Avukat Etike, eski savcı Mehmet Ali Pekgüzel'in, "Ergenekon terör örgütü vardır ve hala faaldir" iddiasına da "Bu
ülkede terör örgütü bulunup bulunmadığına Yargıtay karar verir. Yargıtay kararını verdi ve 'böyle bir örgüt yok' dedi"
sözleriyle cevap verdi.
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Avukat Zeynep Küçük de sanıkların örgütsel bir tutumla savunmayı geciktirme kararı aldığının görüldüğünü ve
mazeretlerinin kabul edilebilir tarafı bulunmadığını kaydederek, savunmalarının alınması gerektiğini söyledi. Bu
beyanlardan sonra Savcı Hakan Arslan, başka suçlardan tutuklu sanıklar hakkındaki adli kontrolün devamı yönünde
mütalaa verdi. Savcı Arslan, Hasan Hüseyin Özese'nin avukatının dönemin Başbakanı Recep Tayyip Erdoğan'ın tanık olarak
dinlenmesi talebine ise şu sözlerle karsı çıktı:

"Türkiye Cumhuriyeti Cumhurbaşkanı'nın tanık olarak dinlenmesi talebinin, dosyaya herhangi bir katkı sağlamayacağından
reddine."

“BOP EŞ BAŞKANI VE TERÖRİST BAŞI İSTEDİĞİ İÇİN BU YARGILAMA YAPILDI”

Sanıkların taleplerin alınması sırasında ise ilginç diyaloglar yaşandı. Mehmet Ali Pekgüzel kaçma şüphesinin olmadığını
iddia ederken, "Biz burayı vatan belledik. Yaşarsak burada yaşayacağız, ölürsek burada öleceğiz" dedi.

Özese'nin avukatı, katılanların "BOP eş başkanı ve terörist başı istediği için bu yargılama yapıldı. Erdoğan, 'Ben bu davanın
savcısıyım' dedi" şeklindeki ifadelerinden dolayı Erdogan'ın tanık olarak dinlenmesini istediklerini vurguladı. Bunun üzerine
Mahkeme Başkanı Haydar Metiner, "Talebinizden vazgeçiyor musunuz?" diye sordu. Avukat da, "Vazgeçmiyoruz.
Ehemmiyetli olduğunu düşünüyoruz. Takdir mahkemenizindir" karşılığını verdi.

Hüsnü Çalmuk beyanda bulunurken, Başkan Metiner, Avukat Zeynep Küçük'ün tanık olarak dinlenmesi talebini hatırlatarak,
"Hep usul kitabıyla geliyorsun. Avukat Küçük, baştan beri salonda. Salonda olan birisinin tanık olarak dinlenemeyeceğini
biliyorsunuz, değil mi?" diye sordu. Çalmuk, konudan Avukat Küçük'ün haberi olmadığı için dinlenebileceğini öne sürdü.

BAŞKAN: NASIL TUTUKLANDINIZ - USLU: YURTDIŞINA KAÇARKEN

Sanık Mehmet Fatih Uslu da kaçma ihtimali olmadığını, hakkında yakalama kararı çıktığında teslim olmaya gidecekken,
Terörle Mücadele Şube Müdürünün tehdidi üzerine can güvenliği olmadığı için vazgeçtiğini anlatınca şu diyaloglar yaşandı:

Başkan: Nasıl tutuklandınız?

Uslu: Yurtdışına kaçarken.

Başkan: Siz her şeyden önce hakimsiniz. Kim, size ne yapabilir?

Uslu: Hakimlere çok işkence yapıldı.

Başkan: Yapmayın. Dairemiz, kötü muamele suçlarına da bakıyor. Türkiye'de bu olaylar sıfırlanmış durumdadır. Kabul
etmiyorum.

Mahkeme karar için ara vermeye hazırlanırken, salona gelen Ergenekon sanıklarından Cemal Gökçeoğlu'na söz verildi.
Gökçeoğlu, kendisi teslim olduğu halde kaçma tehlikesi var diye ve delil olmaksızın tutuklandığını vurguladı. Gökçeoğlu'nun
anlattıklarına karşı beyanda bulunan sanıklardan Hüsnü Çalmuk, Gökçeoğlu'nun oğlunun FETÖ ve darbeden tutuklandığına
dikkat çekerek, "Tabii ki, suç babadan oğula geçmez. Ancak ona da sorsanız, 'Delilsiz tutuklandım' der. Mahkemeler
delilsiz iş yapmaz, biz de yapmadık" dedi.

Verilen aradan sonra Heyet kararını açıklayacakken, Hasan Atilla Uğur ile Sedat Peker'in avukatlarının geldiği görüldü.
Başkan, onlara da söz verirken, "Parça parça gelince, usul altüst oluyor" uyarısında bulundu.

"ONLARIN YALANLARINI DİNLEMEK ZORUNDA DEĞİLİZ"

Son gelen avukatlara iki tanığın ifadeleri okunup, buna ilişkin beyanları alındığı için Hüsnü Çalmuk'a da yeniden söz
verilince, Başkan, bilgisayardan silinen devlet sırrı niteliğindeki belgelerin ne olduğunu ve 51 No'lu DVD'de ne bulunduğunu
sordu. Çalmuk şunları anlattı:

"Genelkurmay'dan gelen harddisklerde internet aracılığıyla üretilen ve AKP kapatma davasında kullanılan veriler vardı. 51
No'lu DVD'yi kimseye kaptırmamak için uğraştım. O zamanki Başkan Köksal Şengün kopyasını istedi, vermedim. 'Benden
saklayamazsın' dedi. Heyet benim bilgisayarımda inceliyordu. Nihayetinde Köksal Şengül bir kopyasını aldı. 'Sakın dışarı
çıkarmayın. Yarın öbür gün FETÖ, METÖ diye suçlanırsanız, sizi ben bile kurtaramam, başınız derde girer' dedim."

Çalmuk, sözlerinin sonunda da dikkat çekici şu mesajı verdi:

"İçinde kişisel veriler, beraber yemek yediğimiz, şu anda yüksek yerlere gelen biri dahi vardı. Görevini ağzımdan kaçırdım,
ama... Ahlaksızlık, yanlışlık vardı."

Çalmuk'un bu sözlerine katılan avukatlarından Nusret Senem, "Biz de gördük, hiçbir gizli belge yok. Doğru söylemiyor.
Adam durmadan yalan atıyor. Bırakmıyorsunuz ki, cevap verelim" diye tepki gösterdi. Sonrasında Senem ile Başkan
Metiner arasında usul tartışması yaşandı. Avukat Senem, "Onların yalanlarını dinlemek zorunda değiliz" deyince Başkan,
"Dinlemeyecekseniz, kulaklarınızı kapatırsınız" karşılığını verdi.

Üç kez bölünmenin ardından nihayet ara kararı açıklayan Başkan Haydar Metiner, Erdoğan'ın tanık olarak dinlenmesi
talebinin davayla herhangi bir ilgisi bulunmadığı için reddedildiğini belirterek, başka suçlardan tutuklu sanıklar hakkındaki



fetö kumpas hakim savcı arşiv

adli kontrol uygulamalarına devamla duruşmanın 11 Mart'a ertelendiğini söyledi.
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